
All.1 

CONSIGLIO STUDENTESCO 

N. 20 Seggi 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 15 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Polisini 922 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Campanella 465 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenza Petroni detta "Puttya" detta "Puccia" 310 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valentina Sconfienza 160 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Margherita Reinini 158 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giovanni Lucamarini detto "Barba" 155 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Pieragostini 132 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Carella 128 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Meniconi 126 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Filippo Sfrattoni detto "Filo" 110 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Renato Kurti 99 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Deborah Scaloni detta "Deblix" 84 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica Schiavoni 83 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Omar Sherif Helmy Abdelkhalek Mohaed 74 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgia Basho 63 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Tassi 53 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Amina Dahbi 52 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Paci 50 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Chiara Esuci Ting  (DATA ISCRIZIONE 17.10.2018) 48 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Yuliya Babkov Diomedi (DATA ISCRIZIONE 24.10.2016) 48 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Poliseno 40 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Cameli 39 



Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Campanella 38 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Flavia Dario 36 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Martina Balilli 27 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Ivan Vincenzo Diano 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Domenico d'Amico 11 

 

LISTA N. 2 – AZIONE UNIVERSITARIA n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Denise Piotti 115 

AZIONE UNIVERSITARIA Matteo Bugari 110 

AZIONE UNIVERSITARIA Lorenzo Gabrielli 82 

AZIONE UNIVERSITARIA Federico Fontanelli 52 

AZIONE UNIVERSITARIA Cristian Furi Gurabardhi (DATA ISCRIZIONE 5.11.2018) 41 

AZIONE UNIVERSITARIA Federica Donato (DATA ISCRIZIONE 27.9.2018) 41 

AZIONE UNIVERSITARIA Flavia Esposito 38 

AZIONE UNIVERSITARIA Chiara D'Errico (DATA ISCRIZIONE 15.10.2018) 37 

AZIONE UNIVERSITARIA Luca Di Stefano (DATA ISCRIZIONE 19.10.2017) 37 

AZIONE UNIVERSITARIA Valentina Camporeale 32 

AZIONE UNIVERSITARIA Ludovica Sibilla 30 

AZIONE UNIVERSITARIA Simona Guarino 25 

AZIONE UNIVERSITARIA Noemi Pasquini 22 

AZIONE UNIVERSITARIA Eleonora Bisconti 19 

AZIONE UNIVERSITARIA Eleonora Dominique Savino (DATA ISCRIZIONE 25.9.2017) 13 

AZIONE UNIVERSITARIA Leonardo Ercoli (DATA ISCRIZIONE 5.11.2012) 13 

AZIONE UNIVERSITARIA Mariano Cacace (DATA ISCRIZIONE 12.9.2018) 10 

AZIONE UNIVERSITARIA Letizia Belvederesi (DATA ISCRIZIONE 8.10.2018) 10 

AZIONE UNIVERSITARIA Melita Faini (DATA ISCRIZIONE 24.8.2017) 10 

AZIONE UNIVERSITARIA Armanda Mehmeti (DATA ISCRIZIONE 4.10.2019) 8 



Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Carmelina Vitarelli detta "Carmen" (DATA ISCRIZIONE 30.10.2017) 8 

AZIONE UNIVERSITARIA Oscar Amadei 7 

AZIONE UNIVERSITARIA Miriana Fania (DATA ISCRIZIONE 17.10.2018) 6 

AZIONE UNIVERSITARIA Filippo Farroni (DATA ISCRIZIONE 24.10.2017) 6 

AZIONE UNIVERSITARIA Tommaso Zandri (DATA ISCRIZIONE 25.09.2017) 6 

AZIONE UNIVERSITARIA Alessandra Conti 5 

AZIONE UNIVERSITARIA Alberto Pierpaoli  4 

AZIONE UNIVERSITARIA Michele Pignocchi (DATA ISCRIZIONE 29.10.2020) 3 

AZIONE UNIVERSITARIA Ruggero Correani (DATA ISCRIZIONE 1.10.2020) 3 

AZIONE UNIVERSITARIA Raffaella Colasanto (DATA ISCRIZIONE 18.9.2017) 3 

 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 3 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Elisa Onori 178 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Ava Ghasemi Manjili 120 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Gabriela Kira Troconis   89 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Franco Sgattoni (DATA ISCRIZIONE 1.10.2019) 57 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Annalisa Carciofi  (DATA ISCRIZIONE 8.10.2015) 57 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Marilia Modola 52 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Alberto Aleffi (DATA ISCRIZIONE 14.10.2019) 50 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Martina Luciani (DATA ISCRIZIONE 8.10.2015) 50 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Linda Olivetti 39 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Riccardo Savelli 35 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Simone Onori 33 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Pietro Alzapiedi (DATA ISCRIZIONE 28.9.2020) 32 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Milena Bruschi (DATA ISCRIZIONE 5.10.2016) 32 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Tommaso Valeri 24 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Samuele Simoncelli 22 



Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Benedetta Centanni 21 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Giulia Pia Lozupone 20 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Dario Porcaro 15 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Gabriele Masciambruni 7 

  



All. 2 

CONSIGLI DEI DIPARTIMENTI COINVOLTI NELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA 

N. 29 SEGGI 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE – N. 8 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Campanella DII 426 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alex Giaccio DII 85 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Greta Di Marino DII 36 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Poliseno DII 32 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Laura Zagaria DII 23 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Amina Dahbi DII 22 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Claudio Rausa DII 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Manuel Mulloni DII 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Amagliani DII 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Michele Domenico 
d'Amico (DATA ISCRIZIONE 

5.10.2020) 
DII 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andi Stasi (DATA ISCRIZIONE 

28.7.2020) 
DII 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Rocco Nori DII 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Ezekias Wasingya 
Mastaki 

DII 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maicol Lanni DII 3 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Lorenzo Gabrielli DII 64 

AZIONE UNIVERSITARIA Luca Di Stefano DII 43 

AZIONE UNIVERSITARIA Elia Zito DII 24 



 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Pietro Alzapiedi DII 69 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E INGEGNERIA DELLA MATERIA, DELL'AMBIENTE ED 

URBANISTICA – N. 6 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Simone Agostini detto 
"Ago" 

SIMAU 138 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgia Occhionero SIMAU 30 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Eleonora Pantaleoni SIMAU 24 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Xiao Li Savio Feng SIMAU 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Silvestrini SIMAU 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Stefano Spurio SIMAU 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessio Lombardi SIMAU 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Guerino Gianfranco 
Paolini 

SIMAU 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Cesare Piombetti SIMAU 3 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Kamilla Sandroni SIMAU 31 

AZIONE UNIVERSITARIA Alberto Pierpaoli SIMAU 10 

 

 

 

 



DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE E SCIENZE MATEMATICHE – 8 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Meniconi DIISM 192 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Freddi DIISM 40 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anna Maria Schiavone DIISM 25 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica Schiavoni DIISM 22 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Omar Sherif Helmy 
Abdelkhalek Mohamed 

DIISM 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Asaad Nasimi DIISM 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Youssef Ramadan Mansour 
(DATA ISCRIZIONE 23.9.2019) 

DIISM 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Raffaele Nutricato detto " 
Il prete nero" (DATA ISCRIZIONE 

24.9.2012) 
DIISM 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica D'Onofrio DIISM 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anita Broshka DIISM 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Angelucci DIISM 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Elena Di Luigi (DATA ISCRIZIONE 

4.10.2019) 
DIISM 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Tommaso Casoni (DATA 

ISCRIZIONE 8.11.2016) 
DIISM 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Greta Silla DIISM 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesca Mennilli DIISM 4 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Paolini DIISM 2 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Ruggero Correani DIISM 12 

 

 



 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Simone Onori DIISM 74 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E ARCHITETTURA – N. 7 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Filippo Sfrattoni 
detto "Filo" 

DICEA 64 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Mattia Francavilla 
detto " Frenki" 

DICEA 28 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Francesco Pio 
D'Ambrosio 

DICEA 18 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Luigi Federico 
D'Amico 

DICEA 17 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Mauro Cingolani DICEA 14 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Marco Campana DICEA 13 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Andi Qordja DICEA 9 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Mattia Maramonti DICEA 8 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Giovanni 
Franceschini 

DICEA 6 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Remus Cocilnau 
Madalin 

DICEA 5 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Ada Maria 
Horszczaruk 

DICEA 3 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Noemi Pasquini DICEA 48 

AZIONE UNIVERSITARIA Leonardo Ercoli DICEA 25 

  



All.3 

CONSIGLI DEI DIPARTIMENTI COINVOLTI NELLA FACOLTA’ DI MEDICINA 

N. 26 SEGGI 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E SANITÀ PUBBLICA – N. 6 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Margherita 
Reinini 

DISBSP 72 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Chiara Esuci Ting DISBSP 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Maria Sofia 
Sardellini 

DISBSP 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Samuele 
Cimarelli (DATA 

ISCRIZIONE 07.10.2019) 
DISBSP 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Ali El Meslmani 
(DATA ISCRIZIONE 

11.10.2018) 
DISBSP 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Mariachiara 
Danese 

DISBSP 17 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Yoana Melania 
Ionescu 

DISBSP 11 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Gramazio DISBSP 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Matheus Castro 
Ribeiro 

DISBSP 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica Ubaldi DISBSP 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Nadia Piedimonte DISBSP 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Ludovica 
Marilungo 

DISBSP 4 

 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI 
Gabriela Kira 
Troconis 

DISBSP 72 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Martina Luciani DISBSP 43 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Benedetta Centanni DISBSP 19 

 

 



 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE E CLINICA – 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Pieragostini DIMSC 81 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Vittorio Lorenzi DIMSC 59 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Celeste Amelia DIMSC 53 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Martina Silvestrini DIMSC 42 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Luca Borghetti DIMSC 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Aurora La Becca (DATA 

ISCRIZIONE 15.10.2020) 
DIMSC 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Raissa Scalone (DATA ISCRIZIONE 

5.10.2020) 
DIMSC 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Arianna Modesti (DATA 

ISCRIZIONE 6.10.2020) 
DIMSC 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giuseppe Esposito (DATA 

ISCRIZIONE 7.10.2019) 
DIMSC 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Chiara Sanchini DIMSC 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgia Verdecchia DIMSC 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Daniela Deiana DIMSC 2 

 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Annalisa Carciofi DIMSC 51 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Linda Olivetti DIMSC 33 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE SPECIALISTICHE E 

ODONTOSTOMATOLOGICHE – N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leila Capparucci DISCO 59 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Carella DISCO 51 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Catinari DISCO 40 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Rabeb Khelifi DISCO 35 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Tassi DISCO 32 



GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Kevin Maurizi DISCO 30 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Roberto Fontanella DISCO 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Paula Andrea 
Bordoni 

DISCO 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Vittoria Ciattaglia DISCO 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Federica 
Guardianelli (DATA 

ISCRIZIONE 17.10.2020) 
DISCO 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Elisa Poletti (DATA 

ISCRIZIONE 5.10.2020) 
DISCO 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lidia Rimini (DATA 

ISCRIZIONE 7.10.2019) 
DISCO 5 

 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Milena Bruschi DISCO 31 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI 
Riccardo Savelli 
(DATA ISCRIZIONE 

4.10.2017) 
DISCO 30 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI 
Tommaso Valeri 
(DATA ISCRIZIONE 

7.10.2015) 
DISCO 30 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E MOLECOLARI – N. 8 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Centanni DISCLIMO 304 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Stefanelli DISCLIMO 50 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Enio Prendi DISCLIMO 44 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Daniela Alfano DISCLIMO 39 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Galeazzi DISCLIMO 34 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Pancotto DISCLIMO 32 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Mahzad 
Mohammadian 
detta "Mahzi" 

DISCLIMO 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Camilla Manieri DISCLIMO 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Camilla Cagnoni DISCLIMO 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Tiziano Patrignani DISCLIMO 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anna Borlenghi DISCLIMO 4 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Raffaele Morale DISCLIMO 3 

 



LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO 
STUDENTI 

Ava Ghasemi Manjili DISCLIMO 74 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO 
STUDENTI 

Elisa Onori DISCLIMO 70 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO 
STUDENTI 

Franco Sgattoni DISCLIMO 48 

  



All.4 

CONSIGLI DEI DIPARTIMENTI COINVOLTI NELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA “G. FUA” 

N. 13 SEGGI 

 

DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT – 7 seggi 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Andrea Belardinelli DIMA 73 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Deborah Scaloni detta 
"Deblix" 

DIMA 38 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Alessia Cerasoli detta 
"Bob" 

DIMA 30 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Nemanja Markovic 
detto "Nema" 

DIMA 18 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Gianluca Ferri DIMA (DATA ISCRIZIONE 

11.10.2019) 
13 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Alessia Forte DIMA(DATA ISCRIZIONE 

13.10.2014) 
13 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Giorgio Orsolini DIMA 11 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Michele Palombo DIMA 10 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Alessandro 
Campanella 

DIMA 9 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Ivan Vincenzo Diano DIMA 8 

GULLIVER - SINISTRA 
UNIVERSITARIA 

Federica Di Giuseppe DIMA 6 

 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 2 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Denise Piotti DIMA 43 

AZIONE UNIVERSITARIA Ludovica Sibilla DIMA 13 

AZIONE UNIVERSITARIA Simona Guarino DIMA (DATA ISCRIZIONE 

18.9.2018) 
10 

AZIONE UNIVERSITARIA 
Eleonora Dominique 
Savino 

DIMA (DATA ISCRIZIONE 

25.9.2017) 
10 



AZIONE UNIVERSITARIA Luca Cosenza DIMA (DATA ISCRIZIONE 

25.9.2018) 
4 

AZIONE UNIVERSITARIA Raffaella Colasanto DIMA (DATA ISCRIZIONE 

18.9.2017) 
4 

AZIONE UNIVERSITARIA Armanda Mehmeti DIMA (DATA ISCRIZIONE 

4.10.2019) 
3 

AZIONE UNIVERSITARIA Filippo Farroni DIMA (DATA ISCRIZIONE 

24.10.2017) 
3 

AZIONE UNIVERSITARIA Valeria Urbano DIMA 1 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E SOCIALI – 6 seggi 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Polisini DISES 291 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA 
Hassanin Amr Abdelhalim Sayed 
Abdelhalim detto "Amro" 

DISES 37 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Eleuteri DISES 34 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Carmen Diano DISES 25 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Yuliya Diomedi Babkov DISES 24 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Zagaglia (DATA ISCRIZIONE 

22.10.2019) 
DISES 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Helena Setaioli Moroni (DATA 

ISCRIZIONE 2.10.2017) 
DISES 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Aya El Meslmani (DATA ISCRIZIONE 

2.12.2020) 
DISES 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Castelletti (DATA ISCRIZIONE 

29.9.2016) 
DISES 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Dario Marchetti (DATA ISCRIZIONE 

4.11.2020) 
DISES 3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gabriele Gerardi (DATA ISCRIZIONE 

6.10.2020) 
DISES 3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Edoardo Giovannini (DATA 

ISCRIZIONE 06.10.2017) 
DISES 3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Lion DISES 2 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Matteo Bugari DISES 47 



AZIONE UNIVERSITARIA Federico Fontanelli DISES 30 

AZIONE UNIVERSITARIA 
Cristian Furi 
Gurabardhi 

DISES 20 

AZIONE UNIVERSITARIA Federica Donato DISES 19 

AZIONE UNIVERSITARIA Eleonora Bisconti DISES 12 

AZIONE UNIVERSITARIA Oscar Amadei DISES 7 

AZIONE UNIVERSITARIA Tommaso Zandri DISES (DATA ISCRIZIONE 

25.09.2017) 
4 

AZIONE UNIVERSITARIA Elena Donato DISES (DATA ISCRIZIONE 

13.10.2015) 
4 

AZIONE UNIVERSITARIA 
Carmelina Vitarelli 
detta "Carmen" 

DISES (DATA ISCRIZIONE 

30.10.2017) 
3 

AZIONE UNIVERSITARIA Mariapia Barbano DISES (DATA ISCRIZIONE 

02.10.2017) 
3 

AZIONE UNIVERSITARIA Mariano Cacace DISES 1 

  



All. 5 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI ED AMBIENTALI 

N. 9 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 9 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenza Petroni detta "Puttya" detta "Puccia" D3A 146 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Battisti D3A 34 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Simona Colasante D3A 32 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Cameli D3A 30 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Ghizzone D3A 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marika Semeraro D3A 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Khadija Lafsihi D3A 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giordano Neigre D3A 23 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Cincinnato D3A 22 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valentina Censori (DATA ISCRIZIONE 22.9.2017) D3A 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Berti (DATA ISCRIZIONE 4.9.2017) D3A 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Narcisi D3A 17 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Paci D3A 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Fabioneri D3A 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mattia Bonifazi D3A 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gabriele Santucci D3A 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Riccardo Pieroni D3A 3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Casula D3A 2 

  



All. 6 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

N. 9 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valentina Sconfienza DISVA 173 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Renato Kurti DISVA 121 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giovanni Cirella DISVA 60 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Flavia Dario DISVA 31 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gledis Qerreti DISVA 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Martina Balilli DISVA 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Rachele Massaro DISVA 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Bellanti DISVA 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Federica Pasquali DISVA 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Viola DISVA 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Betti Hameti DISVA 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Giordani DISVA 4 

 

 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Chiara D'Errico DISVA 23 

AZIONE UNIVERSITARIA Valentina Camporeale DISVA 21 

AZIONE UNIVERSITARIA Michele Pignocchi  DISVA 11 

AZIONE UNIVERSITARIA Alessandra Conti DISVA 9 

AZIONE UNIVERSITARIA Melita Faini DISVA 3 

AZIONE UNIVERSITARIA Miriana Fania DISVA 2 

 



 

LISTA N. 3 - STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Alberto Aleffi DISVA 27 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Marilia Modola DISVA 25 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Giulia Pia Lozupone DISVA 18 

  



All. 7 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ECONOMIA E COMMERCIO - N. 9 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Polisini 175 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Hassanin Amr Abdelhaim Sayed detto "Amro" 43 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Eleuteri 31 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Carmen Diano 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Filippo Lupo Palmizi detto "Lupo" 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Zagaglia 17 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gianluca Ferri 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Campanella 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Ivan Vincenzo Diano (DATA ISCRIZIONE 3.10.2019) 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mattia Sfratato (DATA ISCRIZIONE 18.9.2019) 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Aya El Meslmani 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Helena Setaioli Moroni 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Burroni 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Emanuel Filippetti (DATA ISCRIZIONE 9.9.2020) 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Massimo Palazzesi (DATA ISCRIZIONE 30.9.2019) 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Edoardo Giovannini 4 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Antonio Papariello (DATA ISCRIZIONE 17.9.2019)  
 

3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Edoardo Grandi (DATA ISCRIZIONE 11.10.2018) 3 

 

 

 

 

 

 



 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Matteo Bugari 39 

AZIONE UNIVERSITARIA Ludovica Sibilla 16 

AZIONE UNIVERSITARIA Cristian Furi Gurabardhi (DATA ISCRIZIONE 5.11.2018) 14 

AZIONE UNIVERSITARIA Federica Donato (DATA ISCRIZIONE 27.9.2018) 14 

AZIONE UNIVERSITARIA Eleonora Bisconti 7 

AZIONE UNIVERSITARIA Oscar Amadei (DATA ISCRIZIONE 13.9.2018) 5 

AZIONE UNIVERSITARIA Mariapia Barbano (DATA ISCRIZIONE 2.10.2017) 5 

AZIONE UNIVERSITARIA Simona Guarino (DATA ISCRIZIONE 18.9.2018) 4 

AZIONE UNIVERSITARIA Carmelina Vitarelli detta "Carmen" (DATA ISCRIZIONE 30.10.2017) 4 

AZIONE UNIVERSITARIA Elena Donato (DATA ISCRIZIONE 13.10.2015) 4 

AZIONE UNIVERSITARIA Tommaso Zandri (DATA ISCRIZIONE 25.09.2017) 3 

AZIONE UNIVERSITARIA Raffaella Colasanto (DATA ISCRIZIONE 18.9.2017) 3 

AZIONE UNIVERSITARIA Filippo Farroni  2 

AZIONE UNIVERSITARIA Armanda Mehmeti (DATA ISCRIZIONE 4.10.2019) 1 

AZIONE UNIVERSITARIA Mariano Cacace (DATA ISCRIZIONE 12.9.2018) 1 

AZIONE UNIVERSITARIA Valeria Urbano (DATA ISCRIZIONE 25.9.2017) 1 

  



All.8 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INTERNATIONAL ECONOMICS AND COMMERCE 

- N. 5 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Lion 10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Dario Marchetti 3 

  



All.9 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ECONOMIA E MANAGEMENT - N. 5 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Deborah Scaloni detta "Deblix" 31 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Belardinelli 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Nemanja Markovic detto "Nema" 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Federica Di Giuseppe 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Forte 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Pacitto 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Palombo 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Nicoletta Agostini (DATA ISCRIZIONE 23.9.2020) 3 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Letizia Arduini (DATA ISCRIZIONE 5.10.2015) 3 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Denise Piotti 19 

AZIONE UNIVERSITARIA Eleonora Dominique Savino 12 

  



All.10 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE ECONOMICHE E FINANZIARIE - N. 6 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Castelletti 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Yuliya Diomedi Babkov 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Benedetta Conte 8 

 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Federico Fontanelli 20 

  



All.11 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ECONOMIA AZIENDALE - SAN BENEDETTO DEL 

TRONTO N. 5 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gianluca Rossetto 52 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giuliana Santori 27 

  



All.12 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN MANAGEMENT PUBBLICO E DEI SISTEMI  

SOCIO-SANITARI - SAN BENEDETTO DEL TRONTO - N. 3 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 3 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Irene Medori 27 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Lucia Pia Augello 13 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Incoronata Chiusolo detta "Renata" (DATA ISCRIZIONE 

12.12.2018) 
9 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Annalisa Rossi (DATA ISCRIZIONE 05.11.2013) 9 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Linda Dall'Angelo 3 

  



All.13 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN MANAGEMENT DELLA SOSTENIBILITA’ ED 

ECONOMIA CIRCOLARE - N. 2 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Cerasoli detta "Bob" 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgio Orsolini 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gabriele Gerardi 5 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mirko Cesauri 3 

  



All. 14 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN DATA SCIENCE PER L’ECONOMIA E LE IMPRESE 

N. 2 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mirco Piccione 24 

  



All.15 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA ELETTRONICA - N. 7 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Elena Di Luigi 23 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Claudio Rausa 22 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Amagliani 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Pio D'Ambrosio 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Tommaso Casoni 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Raffaele Nutricato detto " Il prete nero" 10 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Lorenzo Gabrielli 14 

  



All.16 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA BIOMEDICA - N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Campanella 158 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Laura Zagaria 48 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Greta Di Marino 33 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Luigi Gabriele Troconis 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Amina Dahbi 27 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica D'Onofrio 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Poliseno 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anita Broshka 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Greta Silla 5 

  



All.17 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA MECCANICA - N. 8 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n.6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica Schiavoni 74 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Eleonora Pantaleoni 42 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anna Maria Schiavone 38 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Noemi Magnaterra 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Omar Sherif Helmy Abdelkhalek Mohamed 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesca Mennilli 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Youssef Ramadan Mansour 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Silvestrini 11 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Guerino Gianfranco Paolini (DATA ISCRIZIONE 13.10.2017) 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Panara (DATA ISCRIZIONE 3.10.2016) 9 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Stefano Spurio 4 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Ruggero Correani 23 

 

LISTA N. 3 – STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Pietro Alzapiedi 48 

  



All.18 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA GESTIONALE - FERMO 

- N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Dipartimento Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Meniconi  134 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Freddi  73 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Asaad Nasimi  51 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Angelucci  30 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessio Lombardi  27 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andi Qordja  10 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Paolini  7 

  



All.19 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

- N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Luigi Federico D'Amico 63 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Ada Maria Horszczaruk 45 

  



All.20 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA EDILE - N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Federica Vallorani 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mauro Cingolani 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mattia Maramonti 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Remus Madalin Cocilnau 13 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Campana 11 

 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Leonardo Ercoli 17 

  



All.21 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA EDILE – 

ARCHITETTURA - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mattia Francavilla detto " Frenki" 39 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giovanni Franceschini 20 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Kamilla Sandroni 18 

AZIONE UNIVERSITARIA Noemi Pasquini 13 

  



All.22 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN INGEGNERIA INFORMATICA E 

DELL’AUTOMAZIONE - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n.6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Alex Giaccio 97 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Giorgia Occhionero 61 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Michele Domenico d'Amico 34 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Alessandro Sebastianelli 28 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Xiao Li Savio Feng 24 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Maicol Lanni 16 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Rocco Nori 14 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Andi Stasi 13 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Manuel Mulloni 12 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Ezekias Wasingya Mastaki (DATA ISCRIZIONE 

12.10.2020) 
6 

GULLIVER - SINISTRA 

UNIVERSITARIA 
Cesare Piombetti (DATA ISCRIZIONE 12.10.2016) 6 

 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Luca Di Stefano 35 

AZIONE UNIVERSITARIA Elia Zito 26 

  



All.23 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN TECNICHE DELLE COSTRUZIONI E 

GESTIONE DEL TERRITORIO - N. 3 SEGGI 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 3 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Alberto Pierpaoli 4 

  



All.24 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE BIOLOGICHE - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giovanni Cirella 83 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Miruna Florentina Levarda 58 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Martina Balilli 54 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Fratti 37 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gledis Qerreti 35 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Flavia Dario 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Federica Pasquali 27 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Rachele Massaro 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessia Viola 16 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Giordani (DATA ISCRIZIONE 15.11.2020) 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Betti Hameti (DATA ISCRIZIONE 4.11.2020) 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valeria Ciubara 6 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 1 SEGGI0 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Chiara D'Errico 22 

AZIONE UNIVERSITARIA Michele Pignocchi (DATA ISCRIZIONE 28.10.2020) 8 

AZIONE UNIVERSITARIA Alessandra Conti (DATA ISCRIZIONE 1.10.2018) 8 

AZIONE UNIVERSITARIA Miriana Fania 5 

AZIONE UNIVERSITARIA Melita Faini 2 

 

LISTA N. 3 – STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 1 SEGGIO 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Alberto Aleffi 30 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Marilia Modola 26 

  



All.25 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA 

N. 4 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Agnese Giacometti 38 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Renato Kurti 35 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Omayema Taoussi detta "Mima" 15 

  



All.26 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN BIOLOGIA MARINA N. 4 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valentina Sconfienza 35 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giulia Bellanti 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Virginia Viola Paglia 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Ginelli 10 

  



All.27 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE E 

SCIENZE AGRARIE E DEL TERRITORIO - N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n.6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenza Petroni detta "Puttya" detta "Puccia" 84 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giovanni Lucamarini detto "Barba" 38 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Battisti 28 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giordano Neigre 25 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgia Basho 22 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Alessandro Cincinnato 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Fazi Gies 16 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Narcisi 14 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Paci (DATA ISCRIZIONE 5.11.2020) 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Fabioneri (DATA ISCRIZIONE 11.10.2019) 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mattia Bonifazi 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Gabriele Santucci 3 

  



All.28 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI 

E SCIENZE FORESTALI DEI SUOLI E DEL PAESAGGIO - N. 4 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n.4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Simona Colasante 33 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Luisa Costantini 19 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Cameli 17 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Sara Berti 16 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Carmine De Francesco 8 

  



All.29 

CONSIGLIO UNIFICATO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE E TECNOLOGIE 

ALIMENTARI E FOOD AND BEVERAGE INNOVATION AND MANAGEMENT - N. 5 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n.5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leonardo Ghizzone 33 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marika Semeraro 31 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Valentina Censori 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Khadija Lafsihi 19 

  



All.30 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA - N. 11 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Centanni 206 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lorenzo Pieragostini 83 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Enio Prendi 47 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Celeste Amelia 46 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Leila Capparucci 45 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Martina Silvestrini 40 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Francesco Carella 40 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Rabeb Khelifi 38 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Andrea Stefanelli 37 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Galeazzi 29 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Kevin Maurizi 25 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Chiara Esuci Ting 23 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Pancotto 20 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Ali El Meslmani 12 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Camilla Cagnoni 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mahzad Mohammadian detta "Mahzi" 7 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Tiziano Patrignani 6 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Anna Borlenghi 5 

 

LISTA N. 3 – STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Ava Ghasemi Manjili 71 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Elisa Onori 68 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Gabriela Kira Troconis 62 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Annalisa Carciofi 47 



Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Martina Luciani 46 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Franco Sgattoni (DATA ISCRIZIONE 1.10.2019) 29 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Milena Bruschi (DATA ISCRIZIONE 5.10.2016) 29 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Benedetta Centanni (DATA ISCRIZIONE 4.10.2018) 22 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Linda Olivetti (DATA ISCRIZIONE 2.10.2018) 22 

  



All.31 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - N. 7 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matteo Tassi 33 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Roberto Fontanella 26 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Raffaele Morale 7 

 

 

LISTA N. 3 – STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 2 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Riccardo Savelli 21 

  



All.32 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN OSTETRICIA - N. 4 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 4 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Veronica Ubaldi 17 

  



All.33 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN EDUCAZIONE PROFESSIONALE - N. 6 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Lidia Rimini 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Camilla Manieri 20 

  



All.34 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN FISIOTERAPIA - N. 6 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Mariachiara Danese 31 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Marco Gramazio 25 

  



All.35 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN DIETISTICA N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Daniela Deiana 4 

  



All.36 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN IGIENE DENTALE - N. 6 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 6 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Vittoria Ciattaglia 23 

  



All.37 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO - N. 7 

SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Chiara Sanchini 18 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giuseppe Esposito 15 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Giorgia Verdecchia 12 

  



All.38 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE - 

N. 5 SEGGI 

LISTA N. 3 – STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Dario Porcaro 9 

STUDENT OFFICE - OBIETTIVO STUDENTI Gabriele Masciambruni 8 

  



All.39 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA ANCONA - N. 9 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 9 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Margherita Reinini 97 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Daniela Alfano 62 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Samuele Cimarelli 53 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Yoana Melania Ionescu 23 

  



All.40 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA MACERATA - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Maria Sofia Sardellini 54 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Matheus Castro Ribeiro 41 

  



All.41 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA FERMO - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Michele Catinari 58 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Raissa Scalone 25 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Paula Andrea Bordoni 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Aurora La Becca 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Ludovica Marilungo 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Nadia Piedimonte 3 

  



All.42 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN INFERMIERISTICA PESARO - N. 7 SEGGI 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 7 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Vittorio Lorenzi 70 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Luca Borghetti 21 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Arianna Modesti 19 

  



All.43 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ASSISTENZA SANITARIA N. 8 SEGGI 

 

LISTA N. 1 – GULLIVER SINISTRA UNIVERSITARIA n. 5 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Federica Guardianelli 8 

GULLIVER - SINISTRA UNIVERSITARIA Elisa Poletti 6 

 

LISTA N. 2 - AZIONE UNIVERSITARIA N. 3 SEGGI 

Lista Candidato Voti 

AZIONE UNIVERSITARIA Flavia Esposito 5 
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